
第 8 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

落札

入 札 区 分 条件付き一般競争入札による。

(株)大八小山内組 12,200,000

(有)高橋組 12,330,000

(株)竹内組 12,300,000

(株)白川建設 12,230,000

(株)野上土木 12,200,000

宝森建設興業(株) 12,240,000

(株)平山建設 12,000,000

(株)青森舗道 12,270,000

(有)塚本建設 12,240,000

予 定 価 格 12,380,000

入　札　業　者
入札書記載金額 （単位：円）

備　　　考
（参加業者名） 第　１　回　（税抜き）

工 事 名 小泊中央線（出会橋）橋梁補修工事（第２期）

工 期 令和4年7月30日 から 令和4年12月25日

入 開 札 一 覧 表

令和４年７月２６日　執行 入札執行場所 中泊町　２階　委員会室

工 事 番 号 工 事 場 所 中泊町大字 小泊

Excel-ＨＰ掲載（7.26結果）.xls



第 9 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

落札

(有)高橋組

(株)白川建設

宝森建設興業(株)

11,540,000

入 開 札 一 覧 表

(株)野上土木

(株)平山建設

入札執行場所

工 事 番 号 工 事 場 所

工 事 名

(有)塚本建設

折戸下前線法面補修（第４期）工事

令和4年7月30日 から 令和4年12月25日

11,690,000予 定 価 格

入　札　業　者
入札書記載金額

11,500,000

11,540,000

工 期

(株)青森舗道

備　　　考
（参加業者名） 第　１　回　（税抜き）

11,500,000

(株)竹内組

11,480,000

11,500,000

11,500,000

11,500,000

(株)大八小山内組

入 札 区 分

11,220,000

小泊

条件付き一般競争入札による。

令和４年７月２６日　執行 中泊町　２階　委員会室

（単位：円）

中泊町大字

Excel-ＨＰ掲載（7.26結果）.xls



第 10 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

落札大泉開発（株） 14,900,000

鶴水ボーリング（株） 15,250,000

入　札　業　者
入札書記載金額 （単位：円）

備　　　考
（参加業者名） 第　１　回　（税抜き）

工 期 令和4年7月30日 から 令和5年3月20日

予 定 価 格 15,630,000

中泊町　２階　委員会室

工 事 番 号 工 事 場 所 中泊町大字 中里

工 事 名 （仮称）中泊町総合福祉健康センター動力ポンプ設置工事

入 開 札 一 覧 表

令和４年７月２６日　執行 入札執行場所

入 札 区 分 条件付き一般競争入札による。

Excel-ＨＰ掲載（7.26結果）.xls


